
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2
k veřejné zakázce podlimitního režimu na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle

§ 52 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,Zákon“)  pod názvem:

„Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve
městě Český Krumlov – Nové Dobrkovice západ“

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele Města Český Krumlov dne 4.7.2017.

1.  Kontaktní údaje

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona:
Město Český Krumlov
Se sídlem: náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
Zastoupená: Mgr. Dalibor Carda – starosta města
IČ: 00245836, DIČ: CZ00245836

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 Zákona:  
Osigeno s.r.o, 
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 27761746, DIČ: CZ27761746
Zastoupená: Ing.Tomáš Rýc - jednatel
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51144

(dále jen administrátor), 



Druh zadávacího řízeni:

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.

2. Informace o předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové kanalizace a vodovodu, oprava místních komunikací,
výstavba opěrných zdí a rekonstrukce veřejného osvětlení v městské části Nové Dobrkovice.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV kódy:

45000000-7 Stavební práce  

45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace

45332200-5 Instalace a montáž vodovodních rozvodů

45233142-6 Práce na opravě silnic

3. Dodatečná informace veřejné zakázky

Veřejný zadavatel odesílá v souladu s ust. § 98 odst. 3 Zákona vysvětlení zadávací dokumentace k
předmětné veřejné zakázce.    
  

Dotaz 1:

Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace, konkrétně pak požadavku na technickou kvalifikaci –
čl. 7.4.

V čl. 7.4 je mj. uvedeno:

Dodavatel  splňuje  technické kvalifikace,  pokud v seznamu významných staveb uvede a příslušně doloží
minimálně  3  zakázky  prokazující  splnění  stejného  nebo  obdobného  předmětu  veřejné  zakázky  typu
rekonstrukce  nebo  stavba  inženýrských  sítí  včetně  rekonstrukce  nebo  stavby  komunikací  s  finančními
náklady na jednotlivé stavby minimálně 12 500 000 Kč bez DPH, na které se podílel  jako dodavatel  v
posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.

 Chtěli  bychom  se  zeptat,  zad  splníme  předmětný  požadavek  předložením  staveb,  které  vždy
zahrnovaly rekonstrukci inženýrských sítí včetně rekonstrukce nebo stavby komunikace s finančními
náklady na jednotlivé stavby minimálně 12 500 000,- Kč bez DPH. Tzn. že daný objem 12 500 000,-
Kč bez DPH bude tvořen nejen inženýrskými sítěmi a komunikacemi ale i jinými činnostmi na dané
stavbě.

Odpověď na dotaz 1:

Při  stavbách nebo rekonstrukcích inženýrských sítí  včetně  staveb nebo rekonstrukcí  komunikací
bývají obvyklé i jiné typy stavebních prací. Pokud tyto práce nepřevažují a hlavními pracemi jsou činnosti
vymezené v předmětu veřejné zakázky,  pak jsou Vámi případně předložené referenční  stavby z pohledu
prokázání technické kvalifikace validní.



4. Závěr

Zpracoval:
Jakub Rýc, Osigeno s.r.o. 
mail: jakub.ryc@osigeno.cz
mob.: +420 777567735

V Českém Krumlově dne 17.7.2017
       
              …..….................................

  Mgr. Dalibor Carda
                                                                                                 starosta města

mailto:jakub.ryc@osigeno.cz

		2017-07-17T16:40:15+0200




